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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for forældres indkøb og
levering af fødevarer. Gennemgået procedurer for optøning af
focaccia, herunder tid for optøning og tildækning under
optøning. Kontrolleret procedurer ved udlevering af focaccia,
herunder emballering.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Bag inventar i kiosken samt plastkasser til
levering af focaccia til klasseren. Virksomheden redegjorde for
plan for rengøring bag kummefryser m.m. af ekstern
rengøringsfirma samt indarbejdelse af plan for rengøring af
plastkasser.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Ansvarlig for risikoanalyse er ikke
tilstede under kontrolbesøget og risikoanalysen kan ikke
fremvises umiddelbart. Risikoanalyse er tidligere set og fundet i
orden. Virksomheden redegjorde mundtligt herfor og
fremskaffede et nyt eksemplar inden kontrollens afslutning.



Sevel Skole

 

 

Skoletoften 3

7830  Vinderup

29189927

Kontrolrapport

side 2 af 2

03-12-2025

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol og risikoanalyse.
Mærkning og information: Vejledt generelt om regler om, at oplysninger om allergener skal stilles til rådighed,
for at sikre at brugere med allergier får udleveret fødevarer tilpasset deres kostbehov.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
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